

Výzva k plnění - Objednávka č. 1 k RD č. 21105001533

*uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:*

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694

(dále jen „objednatel“)

a

IČ: 01482840
DIČ: CZ01482840

Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb: Nákup služby - provedení výrobcem předepsaných údržeb a servisních prohlídek dveří PLASSAN u 6 ks vozidel AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM a provedení opravy u 2 ks vozidel VPZ: 026-90-12 a VPZ: 026-90-29. Bez realizace této služby nebudou dodrženy podmínky pro bezpečný a bezporuchový provoz a nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel. Podrobný soupis a cenová kalkulace nabývané služby viz "Cenová kalkulace".

1. Cenová kalkulace údržby dveří PLASSAN - 6 vozidel

Materiál/označení operací	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena bez DPH
Materiál:			
AEROSHELL FLUID 41 hydr.olej 2,4 litrů, Interflon Finnoly N251H - aditivum 0,2 litrů (pol.č. 4)	6	1 287,40 Kč	7 724,40 Kč
Celkem za materiál:			7 724,40 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
1. Servisní údržba hydraulických mechanismů dveří kabin PLASSAN v rozsahu stanoveném výrobcem, pravidelná údržba - po 6-ti měsících	6	2 964,00 Kč	17 784,00 Kč
Celkem za práci:			17 784,00 Kč

Předpokládaná cena servisu za 6 kusů výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	25 508,40 Kč
DPH 21 %	5 356,76 Kč
Cena celkem vč. DPH	30 865,16 Kč

2. Cenová kalkulace za výměnu stěračů - 6 vozidel

Materiál /označení operací	Množství	Jedn.cena bez DPH	sleva 26%	Cena bez DPH po slevě
Materiál:				
Ramena paralelní TW04708	12	2 680,00 Kč	696,80 Kč	23 798,40 Kč
Celkem za materiál:				23 798,40 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
Výměna ramene stěrače (12 ks)	2,4	520,00 Kč	1 248,00 Kč
Celkem za práci:			1 248,00 Kč

Předpokládaná cena opravy za 6 kusů výše uvedené techniky bude:

Celkem cena bez DPH	25 046,40 Kč
----------------------------	--------------

DPH 21 %	5 259,74 Kč
Cena celkem vč. DPH	30 306,14 Kč

3. Oprava vozidla VPZ: 026-90-29, VPZ: 026-90-12

Materiál/označení operací	Množství	Jedn.cena bez DPH	sleva	Cena bez DPH po slevě
Světlomet vodotěsný 4433110440 (026-90-12)	1	5 930,00 Kč	1 541,80 Kč	4 388,20 Kč
Kryt světlometu 44311140 (026-90-12)	1	906,00 Kč	235,56 Kč	670,44 Kč
Svítilna směrová přední levá T013978 (026-90-12)	1	7 790,00 Kč	3 564,60 Kč	4 225,40 Kč
Houkačka 4433210050 (026-90-29, 026-90-12)	2	258,00 Kč	67,08 Kč	381,84 Kč
Celkem za materiál:				9 665,88 Kč

Práce:	Množství/čas	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
Výměna hlavního světlometu + seřízení (026-90-12)	1,4	520,00 Kč	728,00 Kč
Výměna směrového světlometu (026-90-12)	0,7	520,00 Kč	364,00 Kč
Výměna houkačky (026-90-29, 026-90-12)	1	520,00 Kč	520,00 Kč
Celkem za práci:			1 612,00 Kč

Předpokládaná cena opravy u 2 ks vozidla VPZ: 026-90-12 a 026-90-29

Celkem cena bez DPH	11 277,88 Kč
DPH 21 %	2 368,35 Kč
Cena celkem vč. DPH	13 646,23 Kč

Celkem cena za zakázku bez DPH	61 832,68 Kč
DPH 21 %	12 984,86 Kč
Celkem cena za zakázku s DPH	74 817,54 Kč

Požadovaná doba provedení služby: od zveřejnění oboustranně podepsané objednávky v registru smluv nejpozději však do 15. 5. 2021.

Místem plnění je provozovna zhotovitele: [REDACTED]

Účel objednávky: provedení výrobcem předepsaných údržeb a servisních prohlídek dveří PLASSAN u 6 ks vozidel AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM a provedení opravy u 2 ks vozidel VPZ: 026-90-12 a VPZ: 026-90-29. Bez realizace této služby nebudou dodrženy podmínky pro bezpečný a bezporuchový provoz a nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 21105001533 ze dne 22. 3. 2021.

Cena celkem činí 74 817,54 Kč včetně DPH.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 1 k RD č. 21105001533 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 21105001533 ze dne 22. 3. 2021 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 15. 5. 2021**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má čtyři očíslované strany.

V Hranicích dne:

V dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky

**Petr
Hendrych
, MBA** Digitálně
podepsal Petr
Hendrych, MBA
Datum: 2021.04.16
10:34:23 +02'00'

**Ing.
Miloslav
Mahut** Digitálně
podepsal Ing.
Miloslav Mahut
Datum:
2021.04.16
10:49:10
+02'00'